
 
UCHWAŁA Nr XVIII/179/2016 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

 
 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2016 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 1.755.993 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
  
 § 2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 2.022.520 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
 § 3. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów między jednostkami samorządu 
terytorialnego o kwotę 2.010.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
 § 4. Zmniejsza się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 677.370,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
 § 5. Zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 2.578.627 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
 § 6. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 6.405.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 
 § 7. Zwiększa się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 9.423.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 
 § 8. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego o kwotę 3.000.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 
 § 9. Zwiększa się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego o kwotę 200.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 
 § 10. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych na pomoc finansową innym 
jednostkom samorządu terytorialnego o kwotę 1.000.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 
  
 § 11. Zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę 2.862.729,73 zł, tj. do kwoty 
14.993.819,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 
 
 



 2 

 § 12. Zwiększa się plan dotacji podmiotowych dla jednostek sektora finansów 
publicznych o kwotę 350.000 zł, tj. do łącznej kwoty 4.950.000 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 8. 
 
 § 13. Zwiększa się plan dotacji przedmiotowych dla jednostek sektora finansów 
publicznych o kwotę 125.000 zł, tj. do łącznej kwoty 4.562.835 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 9. 
 
 § 14. Zwiększa się plan dotacji celowych na zadania realizowane przez jednostki 
sektora finansów publicznych o łączną kwotę 1.279.000 zł, tj. do łącznej kwoty  
8.557.183 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 
 
 § 15. Zmniejsza się plan dotacji celowych na pomoc finansową innym jednostkom 
samorządu terytorialnego o kwotę 1.000.000 zł, tj. do łącznej kwoty 725.000 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 11. 
 
 § 16. Zwiększa się plan dotacji celowych na zadania realizowane przez jednostki 
niezaliczane do sektora finansów publicznych o łączną kwotę 85.000 zł, tj. do łącznej 
kwoty 3.074.300 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 
 
 § 17. Załącznik nr 5 do uchwały Nr XIV/131/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia  
22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2016 , zmieniony 
uchwałą Nr XVII/162/2016 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 marca 2016 r., otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik nr 13. 
 
 § 18. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 2.862.729,73 zł, tj. do kwoty 
13.143.819,73 zł. Jednocześnie § 5. uchwały Nr XIV/131/2015 Rady Miejskiej w Policach  
z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2016, 
zmieniony uchwałą Nr XVI/149/2016 Rady Miejskiej w Policach z dnia 23 lutego 2016 r., 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 13.143.819,73 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  
w wysokości 13.143.819,73 zł.”. 
 

§ 19. W uchwale Nr XIV/131/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2016,  § 9. otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 9.  Ustala się planowane dochody bieżące z tytułu opłat i kar za korzystanie                       
ze środowiska w wysokości 13.000.000 zł, powiększone o zwrot niewykorzystanych 
w 2015 r. części dotacji celowych w wysokości 128.168 zł udzielonych z tych środków  
i powiększone o środki pozostałe z 2015 r. w wysokości 3.612.849 zł, pomniejszone  
o  planowaną do odprowadzenia nadwyżkę w wysokości 5.634.927 zł i wydatki nimi 
finansowane w wysokości 11.106.090 zł.”. 
 
  



 3 

§ 20. W uchwale Nr XIV/131/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2016,  §12., którego pkt 2 
został zmieniony uchwałą Nr XVI/149/2016 Rady Miejskiej w Policach z dnia 23 lutego 
2016 r., otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  
oraz emitowanych papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu gminy, do kwoty 10.000.000 zł.”. 

 
§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Witold Król 


